
2.6-2014 bzplportal.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=show&poz>cja-118397&ro^= 2014-06-02

Adres strony internatowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.trzebiechow.pl

Trzebiechów: Udzielenie kredytu w wysokości 700 000,00 zł
Numer ogłoszenia: 118397-2014; data zamieszczenia: 02.06.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

l. 1) NAZWA l ADRES: Urząd Gminy Trzebiechów , ul. Sulechowska 2, 66-132 Trzebiechów, woj. lubuskie, tel. 068 3514122, 3514131, faks 068 3514122.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.trzebiechow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu w wysokości 700 000,00 zł.

11.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

11.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w

wysokości 700 000,00 zł ( słownie: siedemset tysięcy z ł ) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy

Trzebiechów. Wymagania szczegółowe związane z przedmiotem zamówienia: 2.1. Waluta kredytu: złoty polski (PLN) 2.2. Okres całkowitej spłaty -120 miesięcy:

począwszy od 01.01.2015 do 31.12.2024r. 2.3. Spłata kapitału - po upływie okresu karencji - w ratach miesięcznych, na koniec każdego miesiąca, na podstawie

informacji przekazanej przez Bank, przy czym 119 rat w wysokości 5.830 zł. oraz ostatnia 120 rata w wysokości 6.230 zł. Dopuszcza się informowanie przez bank

http://bzplportal.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=show&poz\cja=118397&roi^2014-06-02



2.6.2014 bzplportal.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=show&pozvcja=118397&rok^ 2014-06-02

w drodze faxu lub maiła w terminie 3 dni przed datą płatności rat kapitałowych. 2.4. Spłata odsetek - w ciągu 126 miesięcy od dnia podpisania umowy od kwoty

wypłaconej w okresach miesięcznych, przy czym pierwsza rata ustalona na dzień 31.07.2014r, na podstawie zawiadomienia przesłanego przez Bank. Dopuszcza

się wstępne informowanie przez Bank w drodze faxu lub maiła w terminie 3 dni przed datą płatności rat odsetkowych. Do wyliczenia odsetek należy przyjąć

kalendarz rzeczywisty - rok 365/366. 2.5. W przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu czy odsetek przypadnie w dzień wolny od pracy, Kredytobiorca dokona

wymaganej spłaty raty kredytu najpóźniej w pierwszym dniu roboczym następującym po wyznaczonej dacie spłaty. 2.6. Oprocentowanie - według zmiennej stopy

procentowej, ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stała marżę banku: - stopa bazowa: WIBOR dla jednomiesięcznych złotowych depozytów między

bankowych z ostatniego dnia notowań miesiąca poprzedzającego miesiąc spłaty kolejnej raty odsetkowej - marża banku stała dla całego okresu kredytowania Dla

przygotowania oferty wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 1-M z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego złożenie oferty. Oprocentowaniu podlega

kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz założenie, że rok liczy 365 dni. Zmiana oprocentowania wynikająca ze

stawki WIBOR 1-M nie stanowi zmiany warunków umowy i nie wymaga jej wypowiedzenia. 2.7. Kredyt będzie dostępny najpóźniej w dniu następnym po dniu

podpisania umowy, Wykonawca postawi środki finansowe do dyspozycji Zamawiającego poprzez ich przelanie na rachunek bankowy Nr 75 1500 1810 1218 1003

2389 0000 Bank Zachodni WBK S.A. 2 Oddział w Sulechowie. 2.8. W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki liczone będą do dnia spłaty

kredytu, a nie do końca umowy (zastrzeżenie możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów). O zmianie terminu spłaty kredytu

zamawiający poinformuje w formie pisemnej wykonawcę. 2.9. Prowizja od udzielonego kredytu - płatna będzie jednorazowo w dniu wypłaty kredytu. Kredyt będzie

zabezpieczony w formie weksla in blanco - wraz z deklaracją wekslową, przy kontrasygnacie Skarbnika..

11.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRW ANI A ZAMÓWIENI A LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 23.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM. EKONOMICZNYM.

111.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie ustanowiono wadium

111.2) ZALICZKI

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=show&pozy ĵa=118397&rok=2014-0n-02 2/4



2.6.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=show&pozicja=118397&rol<F2014-06-02

111.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Oświadczenie

111.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

111.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Oświadczenie

111.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

111.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

111.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie=show&pozyDJa=118397&roł^2014-06-02 3/4



2.6.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pt/index.php?ogloszenie=show&pozvcja=118397&rok=2014-06-02

informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bip.trzebiechow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Trzebiechów ul. Sulechowska 2 66-132 Trzebiechów.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.06.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Trzebiechów ul.

Sulechowska 2 66-132 Trzebiechów.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: —.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://b2plportal.uzp.gov.pl/indexphp?ogloszenie-show&pozy3ja=118397&rolc=2014-06-02 4/4


